



## Nordre Follo kommune

Telefon: 02178

E-post: postmottak@nordrefollo.kommune.no

## Høring – forslag til kommunal planstrategi og planprogram for rullering av kommuneplan

Innsender	
Innsender er: Privatperson	
Privatperson:	
Fornavn og mellomnavn Caroline	
Etternavn Holm	
Adresse	
Postnummer 1410	Poststed Kolbotn
Telefon	E-postadresse

Høring
Hva ønsker du å gi innspill til?  Du kan velge flere. <input type="checkbox"/> kommunal planstrategi 2024 – 2027 <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for samfunnsdel <input checked="" type="checkbox"/> forslag til planprogram for areadel. (Arealinnspill). Ta kontakt med kommunen ved Ane Tingstad Grav for skjema for KU og ROS. Kart og øvrige dokumenter kan lastes opp som vedlegg.

Høringssvar - forslag til planprogram for areadel
Her kan du skrive inn dine innspill: <p>Innspillet gjelder eiendommene gnr. 247 bnr 594, 595 og 596. Dette er tre ubebygde tomter som er regulert for boligbebyggelse, men som i dag utgjør skogkanten av friluftsområdet på Ingierodden. Med dagens press på utbyggingsarealer og kommunens målsetting om arealnøytralitet ber jeg om at arealformålet vurderes endret til LNF, slik resten av skogen er. I tillegg til at området ligger i nedslagsfelt for drikkevannskilden Gjersjøen (sikringszone), er tomtene delvis plassert innenfor hundre meter fra Gjersjøen. I forslag til planstrategi fremgår det at det står dårlig til med vannforekomstene våre (s. 24), og i Gjersjøen er det ikke tegn til bedring. En utbygging i dette området vil trolig øke uheldig avrenning til drikkevannet.</p> <p>Videre vil en utbygging her i liten grad tilfredsstillende fortetningsbehov og ønsker om boligutvikling ved kollektivknutepunkt. Tvert om utgjør arealendringer (i dette tilfellet en endring i faktisk arealbruk) den største trusselen mot naturmangfoldet, slik kommunen skriver i forslag til planstrategi (s. 23). Skogen er mye brukt av turgåere, bærplukkere og det lokale dyrelivet. Jeg mener derfor den er verdt å bevare slik den er, uten innskrenkninger, ved å kategorisere området til LNF.</p>
Her kan du laste opp innspill